
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

2023.gada 21.septembrī                                               Nr. 438  

     (protokols Nr. 14, 15.§.) 

 

Par pašvaldības ielu saraksta  Apes pilsētā, Smiltenes novadā, aktualizāciju  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Apes apvienības pārvaldes 

vadītājas 2023.gada 4.septembra iesniegumu “Par ielu tīklu aktualizāciju Apes pilsētā”, reģ.Nr. 

SNP/23/1.2/3738. Iesniegumā  lūgts reģistrēt jaunus ielas posmus pašvaldības ielai – Kalna ielai. 

Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa sadarbībā ar Apes apvienības pārvaldi, 

gatavojot reģistrācijai pašvaldības ceļus un ielas saskaņā ar 2017. gada 27. jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība”, veica pašvaldības 

ielu  un ceļu apsekošanu un datu salīdzināšanu ar valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, spēkā 

esošiem Smiltenes novada teritorijas plānojumiem.   

Salīdzināšanas rezultātā tika konstatēts, ka Apes pilsētas administratīvās robežās ir pašvaldības 

ielas, kuras nav reģistrētas pašvaldības grāmatvedības uzskaitē un kurām nav piešķirti nosaukumi. 

- Apes pilsētā ir reģistrētas adreses Bērzu iela 1 un Bērzu iela 4, starp kuriem atrodas 

pašvaldības iela - Bērzu iela, kas nav reģistrēta pašvaldības grāmatvedības uzskaitē un kurai nav 

piešķirts nosaukums; 

- Apes pilsētas teritorijā dabā eksistē pašvaldības iela starp pilsētas stadionu un Avotu ielu, kas 

nav reģistrēta pašvaldības grāmatvedības uzskaitē un kurai nav piešķirts nosaukums. Saņemts 

Apes apvienības pārvaldes vadītājas priekšlikums šim ielas posmam piešķirt nosaukumu Kalna 

iela un pievienot to esošai Kalna ielai.  
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešā daļā noteic, ka pašvaldības 

dome piešķir, maina vai likvidē nosaukumus ielām un laukumiem pilsētās un ciemos. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

6.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 14.septembra 

atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Reģistrēt šādas jaunas pašvaldības ielas un to posmus Apes pilsētā, Smiltenes novadā, un piešķirt 

šīm ielām nosaukumus: 

1.1. Bērzu ielu ar garumu 0,050 km (grafiskais pielikums Nr. 1); 

1.2. Kalna ielas posmus: 

1.2.1. No esošās Kalna ielas līdz Ganību ielai ar garumu 0,070 km (grafiskais pielikums Nr. 

2); 

1.2.2. No Ganību  ielas līdz Rīgas ielai ar garumu 0,160 km (grafiskais pielikums Nr. 3); 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1.2.3. No Rīgas  ielas līdz Avotu ielai ar garumu 0,120 km (grafiskais pielikums Nr. 4). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              E.Avotiņš           


